ferreis quibusdam circulis ex latis laminis ad tales usus de industria factis: quibus sub asellis & qua cingimur ad carnem strigebarunt. Vigiliarum in edie omniumque laborum tam patiens factus erat ut ferreum non humanum corpus habere videretur. Honorum dignitatumque tam magnus erat contemptor. ut sordidissima uilissimaque officia ambi re videretur. Opes uero quanti ficeret: in hoc manifeste patuit quod paternae substantiae portionem quam maximam hereditatis iure adiit pauperibus distribuit. Nihil sibi preter christum reseruans: & nimis auarum esse dicens cui deus ipse non sufficiat. Operi precium erat uidere senes iuuenem uenerantes & iuuenem moleste ferentes quod a patribus tanti fieret. Sperni enim contempsque & si fieri potuisset nesciri cupiebat. Hic fuit usque ad senium & extremam usque diem eius uitae tenor. & in hac uiuendi constantia usque ad mortem perseverauit. Temporis adeo parcus & auarus dispensator erat. ut neque quoad fieri poterat minimam diei noctisque pre negocio vacuam ire pareretur. A prima noctis hora usque terram uacabat orationi: postea se super sarmenta ponens haud profunde dormiebat: Post duas aut tres ad summum horas expergefactus: si ad matutinas laudes eundi tempus erat gressum maturabat ad ecclesiam. sin eundum nundum erat: flens orabat ea horam expectans. Illucescente aurora missam celebrabat tempus quod inter matutinas laudes

& missam intercipiebatur orando aut legendo
scribendoue seu quidpiam tale exercendo con-
sumebat: nec enim somnum repetebat: nisi ta-
liter operantem ex in prouiso sopor q̄ breuiissi-
mus oppressisset. **Missa** celebrata dictisq; in cho-
ro fratrum regularibus horis siquid temporis
ante prandium superat manibus aliquid opera-
batur. sumpto prandio ad orationem meditatio
nemq; & sacrarum scripturarum lectionem assi-
due reuertebatur. **Dignitates** nonnullas que ei in
uito multūq; reluctati igestæ sūt: sic exercuit ut
magis dare splendorē illis q̄ accipe uideret. **Sacra**
rū līage theologiacq; gnarus pdicatōi sāctāq; do-
ctrinā freq̄nter opā dabant. **Et** hoc erat ei munus
peculiariter a deo cōcessū ut q̄ plurimos iudeos
ad fidē orthodoxā cōuerteret: plures enī iudei ea
tépestate alberto q̄ quovis alio pdicante credide-
rūt. **Incredibile** auditu ē q̄tū obſtiterit ne sacer-
dotii ordinē sumeret: nā mortalē fragilitatē tali
officio nimis iparē ihabilēq; dicebat: sed multis
affiduisq; p̄cib; astrictus mesanā dignitatis eius
acciپte grā se cōtulit. **Factus** igī p̄sbiter cele-
stiorē uitā ducēs ad rātū virtutis plenitudinē sā-
ctitatisq; puenit. ut plura q̄ recitari possint mira-
cula p̄ eū deus ostēderit. **Nec** nobis ē cōſiliū: oia
q̄ hačtenus obgloriosa sācti uiri merita diuina
virtus opata ē miracula. recitare. **Nā** libellushic i
mēsum uolumē excresceret: nisi ea ſolum q̄ ipo
uiuēte facta nō dubitamus cōpēdioso ſermone